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Fundargerð 63.. fundar  
stjórnar Samtaka sjávarútvegssveitarfélaga  
 
 

Árið 2021, mánudaginn 26. apríl kl. 13:00 kom stjórn Samtaka 
sjávarútvegssveitarfélaga saman til fundar og fór hann fram í gegnum 
fjarfundarbúnað. 

Fundinn sátu: Rebekka Hilmarsdóttir, Fannar Jónasson, Jón Björn Hákonarson, 
Matthildur Ásmundardóttir og Njáll Ragnarsson. 

Að auki sat fundinn:  Valgerður Freyja Ágústsdóttir sem ritaði fundargerð. 

Gauti Jóhannesson og Þorgeir Pálsson boðuðu forföll. 

Baldur Smári Einarsson mætti ekki á fundinn. 

Fundargerðin var færð í tölvu.  

Þetta var tekið fyrir: 

1.  Tekjur sveitarfélaga af sjávarútvegi og fiskeldi - 2102004SU 

 lagðar fram verkefnatillögur frá KPMG annars vegar, og Deloitte hins vegar um 
greiningu á tekjustofnum ríkis og sveitarfélaga af sjávarútvegi og fiskeldi. 

 
Samþykkt að ganga að tilboði KPMG.  
 
Formanni og starfsmanni falið að ganga frá samningi við KPMG.  

2.  Fiskeldissjóður og úthlutanir - 2104002SU 

 Formaður greinir frá fundi með nýskipaðri stjórn Fiskeldissjóðs um úthlutanir 
sjóðsins. 

 

Formaður greindi frá fundi með meirihluta stjórnar Fiskeldissjóðs. Unnið er að 
drögum að reglugerð vegna úthlutana sjóðsins. Áherslur formanns eru að 
regluverkið sé einfalt ásamt umsóknarferli. Einnig var almenn umfjöllun um hlutverk 
sjóðsins þar sem verið væri að fjárfesta í innviðum í víðum skilningi. 

3.  Ársreikningur 2020 - 2104001SU 

 Ársreikningur samtakanna vegna ársins 2020 lagður fram til kynningar. 

 
Samþykkt að vísa ársreikningnum til kynningar hjá aðildarsveitarfélögum, sbr. 
samþykktir samtakanna, og til skoðunar hjá kjörnum skoðunarmönnum. Afgreiðslu 
frestað þar til þessu er lokið. 

4.  Vorferð samtaka sjávarútvegssveitarfélaga 2021 - 2104004SU 

 Fjallað um mögulega vorferð stjórnar á tímum heimsfaraldurs. 

 Samþykkt að skipuleggja frekar haustferð í ljósi óvissu um framvindu 
heimsfaraldurs. Samþykkt að heimsækja Grindavíkurbæ dagana 9.-10. september. 

 

Fundi var slitið kl. 13:45 
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Rebekka Hilmarsdóttir 

Fannar Jónasson 

Jón Björn Hákonarson 

Matthildur Ásmundardóttir 

Njáll Ragnarsson 

 

 
 


